
Nakupujte hezky česky penny.cz

KAPALNÉ 
HNOJIVO*
1 balení
< 69,90 Kč

Qjed

od 5,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

429,90
 

34,90
64,90/ 46%

74,90
89,90/ 16%

74,90
84,90/  %

Qjed

19,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

149,90
 

SEMÍNKA*
pestrá nabídka nejrůznějších 
druhů zeleniny, bylinek či květin  
1 balení
< 5,90 Kč

3 l

1 l

2,5 kg

GRILOVACÍ BRIKETY 
NEBO DŘEVĚNÉ UHLÍ*
1 balení | < 74,90 Kč

50 l

KŮRA 
MULČOVACÍ*
1 balení
< 74,90 Kč

20 l

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
1 balení
< 34,90 Kč

Nabídka platí  od 11. 4. do 24. 4. 2024

ZAHRADNÍ  
TRPASLÍK*
11 x 9 x 30 cm
různé 
provedení  
a barvy
1 ks

SAZENICE RŮŽÍ*
záhonové nebo pnoucí
různé barvy | 1 balení

PENETRAČNÍ 
NÁTĚR*
odstín 
palisandr, 
mahagon 
nebo ořech
1 ks

ZAHRADNICKÉ 
RUKAVICE*
vel. 9 nebo 10
různé barvy
1 pár 

Jaro na zahrade
>

KARAFIÁT*
1 ks 

DEKORACE  
KOČKA NEBO PES*
16,7 x 12,2 x 10,2 cm
keramika | 1 ks

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

229,90
 

5 kg

KRAVSKÝ 
HNŮJ*
1 balení

3 l

HNOJIVO 
HOŘKÁ SŮL*
1 balení

HNOJIVO 
NA OVOCNÉ 
STROMY*
1 balení
< 199,90 Kč

40 l

ZAHRADNICKÝ 
SUBSTRÁT*
1 balení | < 99,90 Kč

4 kg

HNOJIVO 
NPK*
1 balení

0,5 kg

HNOJIVO  
KRISTALON 
GOLD*
s aktivátorem 
kvetení 
1 balení

1 l HNOJIVO  
CERERIT*
kapalné
na zeleninu  
nebo ovoce
1 balení

HNOJIVO 
KRISTALON*
kapalné  
plod a květ nebo 
start | 1 balení

2,5 kg

HNOJIVO  
CERERIT HOBBY*
granulované
1 balení

1 l
HNOJIVO 
KAPALNÉ*
pro 
balkónové 
rostliny 
nebo 
univerzální
1 balení

0,5 l

HOŠTICKÉ 
HNOJIVO*
1 balení

5 kg

5 kg

HNOJIVO NA 
TÚJE A ŽIVÉ 
PLOTY*
granulované
1 balení

1 l
HOŠTICKÉ 
HNOJIVO*
na rajčata 
a papriky,
čistě přírodní 
produkt, 
obsahuje guáno
1 balení

1 l



penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz3

Qjed

59,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

149,90
 

PODLOŽKA  
POD KOLENA*
ca 40 x 20 cm
v zelené/šedé barvě
1 ks
< 49,90 Kč

RYCÍ LOPATKA 
+ PLEČKA* 
1 balení

2 ks

NOŽE NA ČIŠTĚNÍ SPÁR*
1 balení

50 cm

TRUHLÍK SAMOZAVLAŽOVACÍ*
plastový
různé barvy
1 ks 
v nabídce i 60cm za 149,90 Kč

11 cm

OBAL NA KVĚTNÍK*
plastový
různé barvy
1 ks 
v nabídce i Ø 15 cm 
za 39,90 Kč

2 ks

2 ks

SADA ZAHRADNÍCH 
NŮŽEK*
1 balení
< 199,90 Kč

SKLÁDACÍ PILKA*
1 ks

75 cm
DĚTSKÉ ZAHRADNÍ 
NÁŘADÍ*
kovové, s dřevěnou 
násadou | 1 ks
v nabídce i plastové, 
s dřevěnou násadou 42 cm, 
různé typy za 49,90 Kč

’

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


4Nakupujte hezky česky

Qjed

129,90
 

Qjed

399,90
 Qjed

189,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

39,90
 

120 l

ZAHRADNÍ PYTEL*
stabilní, díky 
obručové výztuze, 
výška ca 76 cm
1 ks

ZAHRADNÍ 
KOBEREC*
1 x 2 m 
voděodolný
snadná údržba
1 ks

MULČOVACÍ  
TEXTILIE*
1,6 x 8 m
černá barva
1 balení 

1 kg TRAVNÍ SMĚS*
Sport 
1 balení
v nabídce 
i medonosná  
louka 0,5 kg  
za 212,90 Kč

3 kg

TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO*
1 balení

STÍNOVKA*
1,5 x 5 m, 
zesílený okraj 
s oky pro snazší 
upevnění,  
UV stabilizovaná
1 balení

180  
cm

OPĚRA NA RAJČATA*
pozinkovaná - 
kovová 
1 ks
v nabídce i s komaxitovou 
úpravou v zelené barvě  
za 59,90 Kč

OPĚRA*
bambusová 
s povrchovou 
úpravou,  
zelená barva
1 balení 

POSTŘIKOVAČ 
NA HADICI*
různé provedení
1 ks

20 m

ZAHRADNÍ HADICE*
PVC, odolná proti UV 
záření, včetně 4d. 
příslušenství
1 balení

20 m

POHYBLIVÝ 
PŘÍVOD*
dvoužilný, PVC 
230 V, 1,5 mm2

1 balení

10 ks

SADA HADICOVÝCH 
SPON*
kovové, se 
šnekovým závitem, 
Ø 2 x 16, 19, 23, 
25 a 27 mm
1 balení

Qjed

92,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

24,90
 



penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz5

15 m

Qjed

34,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

279,90
 

Qjed

279,90
 

Qjed

599,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

129,90
 

STRUNA DO SEKAČKY*
hvězda/kulatá 
1,35, 1,65 nebo 2 mm
1 balení | < 49,90 Kč

VOZÍK TRANSPORTNÍ*
max. nosnost 250 kg,  
s protiskluzovou úpravou plochy,
57 x 29 cm | 1 ks

73 ks

SADA 
ZAHRADNICKÝCH 
SVOREK*
1 balení

30 m
VÁZACÍ DRÁTEK*
vč. držáku 
s řezačem
zelený
1 balení

4 ks

ZAHRADNÍ PLŮTEK*
60 x 30 cm
plastový (PP)
1 balení

1,2 l

HERBICID 
ROUNDUP*
s rozprašovačem
1 ks

1 l

ROUNDUP 
FAST*
1 ks

5 l

ROUNDUP  
EXPRES 6H*
náhradní 
náplň
1 balení

8 m

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK*
skrytý, šířka 12,5cm, 
v černé barvě
1 balení

1,5 l

ROZPRAŠOVAČ*
tlakový
1 ks

’Pro krasnou zahradu

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


6Nakupujte hezky česky

Qjed

149,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

119,90
 

ZAHRADNÍ OBUV*
dámské/pánské 
provedení
vel. 37–46
1 pár

ZAHRADNÍ  
PANTOFLE*
dámské/pánské 
provedení,
různé barvy | 1 pár

ZAHRADNÍ DEKORACE*
králíček sedící
13 x 8 x 12,5 cm
1 ks 
v nabídce i králíček  
stojící 15 x 9,5 x 10 cm  
za 119,90 Kč

5 ks OSVĚTLENÍ SOLÁRNÍ*
nerezové
1x LED studená bílá
36,5 cm | 1 balení

DEKORACE ZAHRADNÍ*
12,5 x 6 x 10 cm,
různé provedení
1 ks

DEKORACE  
NA KVĚTINÁČ*
hmyz
rozměr ca 8 x 5 cm
různé provedení | 1 ks 

SOLÁRNÍ SVĚTLO 
NA ZEĎ*
pro venkovní 
i vnitřní použití
snímač pohybu
8 x 0,2 W LED
1 ks
< 199,90 Kč

TEPLOMĚR*
kovový
29,5 x 6,5 cm
různé motivy 
1 ks

ZAHRADNÍ DEKORACE*
20,5 x 12,8 x 9,6 cm
různé provedení
1 ks



penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz7

Qjed

69,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

159,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

59,90
 

ZAHRADNÍ OBUV*
dámské/pánské 
provedení
vel. 37–46
1 pár

LEPOVÉ DESKY*
pro venkovní nebo 
vnitřní použití
různé velikosti a barvy
1 balení

135 g

LEPIDLO NA HMYZ*
pro odchyt lezoucího 
hmyzu
voděodolný
1 ks

POSTŘIK NA ŠKŮDCE*
na housenky na buxusech/ovoci 
a zelenině 2x 10 g nebo proti 
larvám mandelinky/mšicím 
a třásněnkám 20/25 ml
1 balení

LAPAČE HMYZU*
okenní mucholapky 
2 ks nebo lapač potr.
molů 1 ks
1 balení

250  
ml

OCHRANNÉ 
PŘÍPRAVKY*
např. Bioton  
proti padlí, 
Biool proti 
škůdcům
1 balení

PŘÍPRAVKY PROTI 
MRAVENCŮM, 
SLIMÁKŮM*
1 balení

500  
ml

HERBICID 
KAPUT 
HOBBY*
1 ks

500  
ml

INSEKTICID 
MOSPILAN*
1 ks

Ochrante svoji zahradu

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka 
na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně 
provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Vivess je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Získané body 
lze uplatnit do 27. 3. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

V PRODEJI  
OD STŘEDY 17. DUBNA

V PRODEJI  
OD STŘEDY 24. DUBNA

V PRODEJI  
OD PONDĚLÍ 22. DUBNA

V PRODEJI  
OD PONDĚLÍ 15. DUBNA

V PRODEJI  
OD ČTVRTKA 11. DUBNA

Qjed

99,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

149,-
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

249,-
 

Qjed

129,-
 

Qjed

119,-
 

Qjed

69,90
 

HRNKOVÉ 
RŮŽE*
různé barvy
1 ks 

MUŠKÁT
PRETTY 
LITTLE*
různé barvy
1 ks

LEVANDULE 
STOECHAS*
1 ks

GERBERA*
v ozdobné fólii
různé barvy
1 ks

HORTENZIE* 
v pozinkovaném 
květináči | 1 ks 

ALOE VERA*
v terakotovém 
květináči 
1 ks 

TRUHLÍKOVÉ 
KVĚTINY*
10 rostlin  
v balení
1 balení 

AFRICKÁ FIALKA 
SAINT PAULIA*
různé barvy
1 ks 

MUŠKÁT PŘEVISLÝ*
10 rostlin  
v balení
1 balení 

KOLOPEJKA 
KALANDIVA*
v černé 
ozdobné fólii
různé barvy
1 ks

BALKONOVÝ MIX*
10 rostlin v balení
1 balení 

TRVALKY MIX*
různé druhy 

1 ks

ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT MIX*
1 ks

OLEANDER 3 VÝHONOVÝ*
v ozdobné fólii
1 ks

PLAMÉNEK 
CLEMATIS*
různé barvy
1 ks

DIPLADÉNIE*
různé barvy
1 ks

Rozkvetla zahrada'

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

